B nensix maTepuajabHoii noaaepxku cryaeHToB, B AHOOBO «IICCH» yTBep:KIeHa U 1eiiCTBYeT CHCTeMa JbIO0T.

Cnucok JINLU, KOTOPbLIM MOIyT NpegoCTaBNATLCA NIbroTbl

JInua, NPETCHAYIOLINE HA JIbI'OTY

WuBamuap! [ u 11 rpynm, He nMeronye NpoTHBOIIOKa3aHuii it o0yuenus B BY3e
1 TATbHEHINETO 3aHATHS TPOPECCHOHATBHON e TEIbHOCTHIO

Kpyriteie cpoThI 1 1eTH, OcTaBIIneCs 0e3 TONeUeHIs POJUTENeH 1
He nocturire 21 roga

[MomyuymnBIIve WM MIEPEHECITNE TYIeBYIO O0JIC3HB U qpyTue 3a00JIeBaHUsA,

CBsI3aHHBIC C TY9IEBOIl 0OJIC3HBIO, IBAKYHPOBAHHBIC M3 30HBI OTUYKICHHS U TIEPECEICHIIBI U3 30H OTUYKICHHS BCIICICTBHE
karactpodsr Ha UepHOOBUTECKOIT ADC

JleTu U3 MHOTOJIETHBIX ceMel, HaXOSIIUECs Ha TOTICYeHUH POJUTENEeH U

He pocrturire 21 roga

Hetn 1o 21 roxa, moTepsBIINE OTIA WIX MaTh, IIPU YCJIOBHUH, YTO MOCITETHIH
KOPMMJIEI] SIBJIIETCS IEHCHOHEPOM U He paboTaeT

VY4acTHUKY BOWH M JTOKAJIbHBIX BOCHHBIX KOH(I)J'II/IKTOB

JInrora
(%)

10

15

15

10

15

15

JloOKyMeHTBI-
OCHOBaHMA 115
NpeaoCcTaBIeHUSA
JBIOT

3akiroYeHue oT
OpraHOB
3IIPaBOOXPAHCHUSI.
3aKIIroueHue
ITOJIIEIKUAT
€KETOTHOMY
MOATBEPIKICHUIO.

CripaBka OT OpraHoB
COLMATBHOTO
obecrieueHus

CripaBka OT OpraHoB
COLMATBHOTO
obecrieueHus

CrpaBka OT OpraHOB
COLMATBHOTO
obecrieueHus

CrpaBka OT OpraHOB
COLMATILHOTO
obecrieueHus

CnpaBka oT
BOGHKOMATa 110
MECTY IOCTaHOBKH
HA y4er



